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			ЕЛЕКТРОНСКИ СИСТЕМ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ИЗЈАВА ЗА ИМОТНА СОСТОЈБА И ИНТЕРЕСИ

KOMISIONI SHTETËROR PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT 2019-2023

https://youtu.be/-zcr-kd-Nvg

INFOGRAFIK – KSHPK-së

ZGJEDHJE LOKALE 2021
			THIRRJE PËR APLIKIM PËR VËZHGUES TË PJESËMARRËSVE NË FUSHATËN ZGJEDHORE

APLIKIM PËR VËZHGUES

THIRRJE PËR PARAQITJEN E ANALISTËVE TË TË DHËNAVE DHE INFORMACIONEVE TË PJESËMARRËSVE NË FUSHATËN ZGJEDHORE

APLIKIM PËR ANALIST



		
Свирче за храбрите! (Whistle – For the Brave Ones!)
https://www.youtube.com/watch?v=5KeL57ZWMc8

Меѓународен ден за борба против корупција 2021
https://www.youtube.com/watch?v=cI95abQnpOo

ДКСК информира за важноста на заштитата на укажувањето
https://youtu.be/Fxvvz6mRFaI

https://youtu.be/9fWaw-EH5ko

Завршна прес – конференција на кампањата за интегритет
https://youtu.be/IoGMAPZu1Vg

Integrity campaign
https://youtu.be/6Y6Z-jqNeGE

Web faqja e vjetër e KSHPK

Rezultate nga puna e KSHPK
https://www.youtube.com/watch?v=aHkvJzz49Ik


		
		Postimet e fundit

			
					Planifikim i përbashkët i aktiviteteve në kuadër të Projektit të USAID-it “Partneritet kundër Korrupsionit”
									
	
					Takim me përfaqësues të sektorit civil – anëtarë të Platformës për luftë kundër korrupsionit
									
	
					Takim me kryeministrin e Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut Talat Xhaferi
									
	
					Takim me zëvendëskryetarin e parë të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut për çështje evropiane Bojan Mariçiq
									
	
					Takim me ambasadorin e Bashkimit Evropian z. David Gere
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Кампања за интегритет – Процес на заштита на укажувачите

Zgjidh integritetin
https://youtu.be/yMUVbt11JaY

KAMPANJA PËR INTEGRITET – D-R NIKOLA PANOVSKI
https://youtu.be/sR4M79dgq_8

KAMPANJË PËR INTEGRITET
https://youtu.be/MRsWKtvKZVA

Kampanjë për integritet

Roli i KSHPK në financimin e partive politike dhe zgjedhjeve
https://youtu.be/Ji4qm0EAq2w

Edukimi anti-korrupsion për nxënësit e shkollave të mesme


AntiKorKlub МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА


    
        
            Oфицер за заштита на личните податоци :

            м-р Сања Игњатовска 
е-маил: i.sanja@dksk.org.mk

        

    






        



    
        
            Овластено лице за сигурност на информацискиот систем (администратор на информацискиот систем):

            Маја Хаџи-Кимова Трпкова
e-маил: maja.hadzikimova@dksk.org.mk

        

    







        



    
        
            Задолжено лице за слободен пристап до информации од јавен карактер:

            Бурим Абази
Контакт тел: +389(71)221-572
e-маил: b.abazi@dksk.org.mk

        

    




        



    
        Одговорно лице за внатрешно и надворешно пријавување на укажувачи:

        Ирена Поповска

        Контакт тел: (02) 3215 377
e-маил: i.popovska@dksk.org.mk

    




        



    
        
            Одговорно лице за комуникација со граѓани кои што имаат одреден вид и степен на попреченост:

            Сашко Колев
Контакт тел: (02) 3215 377
е-маил: sashko@dksk.org.mk

        

    




        



    
        
             

             
 
  

        

    








Правила за внатрешен ред и дисциплина за вработените во Секретаријатот на ДКСК













Кодекс за административни службеници















Органограм
















Органограм - со работни места
















Правилник за внaтрешна организација на ДКСК 
















Правилник за систематизација на ДКСК















Правилник за дополнување на Правилникот за систематизација на ДКСК
















Табеларен преглед на работни места
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